AVISO DE ANULAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2020/27000/008875 - SEDUC

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria da
Infraestrutura, Cidades e Habitação torna público, a necessidade ANULAR a
Publicação do Aviso da Tomada de Preços nº 004/2022 – Processo
2020/27000/008875, publicada no Diário Oficial do Estado nº 6049 -  16 de março
de 2022, Diário Oficial da União Publicado em: 16 de março de 2022 -
 Edição: 51 - Seção: 3 - Página: 160 e Jornal Daqui do dia 16 de março de 2022,
conforme informações contidas nos autos.

Palmas, 25 de março de 2022.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação